Số 1597, đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: (0251) 3822297     Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-CĐS
V/v đôn đốc các nhiệm vụ cần hoàn thành
trong năm 2025 theo Kế hoạch số 92/KH-

UBND ngày 15/9/2025 và Kế hoạch số
75/KH-BCĐ ngày 15/10/2025 liên quan
đến phát triển khoa học, công nghệ, đổi

mới sáng tạo và chuyển đổi số

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi:
- Công an tỉnh;
- Các Sở, ban ngành;
- UBND các phường, xã.

Căn cứ Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày 15/9/2025 của UBND tỉnh sửa đổi,
bổ sung cập nhật Kế hoạch 211/KH-UBND về triển khai thực hiện Nghị quyết số
71/NQ-CP ngày 01/04/2025 của Chính phủ và Kế hoạch hành động 469-KH/TU
ngày 16/5/2025 của Tỉnh ủy về thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày
22/12/2024 của Bộ Chính trị về “đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới
sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia” trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-BCĐ ngày 15/10/2025 của Ban Chỉ đạo phát
triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 ban hành
Kế hoạch hoạt động của Ban Chỉ đạo năm 2025;

Sở Khoa học và Công nghệ - Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo đề nghị các
cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương rà soát, tổ chức triển khai thực hiện các
nhiệm vụ đảm bảo tiến độ đề ra, đặc biệt là các nhiệm vụ quá hạn, các nhiệm vụ cần
hoàn thành trong năm 2025; thường xuyên cập nhật kết quả thực hiện vào Hệ thống
giám sát nhiệm vụ của tỉnh tại địa chỉ https://nq71.dongnai.gov.vn/ (đã triển khai và
cấp tài khoản tại văn bản số 1191/SKHCN-CĐS ngày 19/8/2025).

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan
tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (p/h);
- Lưu: VT, CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

https://nq71.dongnai.gov.vn/

		2025-10-18T16:34:48+0700
	Nguyễn Huy Hoàng

		2025-10-19T19:26:57+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-10-20T14:17:00+0700

		2025-10-20T14:17:00+0700

		2025-10-20T14:17:00+0700

		2025-10-20T14:17:00+0700